

Wszyscy Zainteresowani

BIP

Tablica ogłoszeń

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja systemu napowietrzania komór biologicznych miejskiej oczyszczalni ścieków w Biłgoraju.” ZP/ZWK/13/2018

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) niniejszym przekazuje treść złożonych zapytań dotyczących zapisów SIWZ w postępowaniu znak: ZP/ZWK/13/2018 wraz z odpowiedziami na nie:

W dniu 25.05.2018 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

W zamieszczonym SIWZ (pkt. 3.3) podano max. wydajność dmuchaw 29,69 m³/min natomiast w projekcie budowlanym, stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ, podano wartość 1600 Nm³/h czyli ok. 28 m³/min. Jaką wartość przepływu należy przyjąć ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza dmuchawy o wydajności maks. około 28 m³/min.

Pytanie nr 2

W projekcie budowlanym podano, iż częstotliwość pracy dmuchawy może zmieniać się w zakresie 25 – 50 Hz.

Prosimy o potwierdzenie, iż wymagane parametry pracy dmuchawy muszą zostać osiągnięte przy nominalnej częstotliwości 50Hz.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

W treści SIWZ (pkt. 3.4, podpunkt d) podano tłumik wylotowy absorpcyjny, natomiast w projekcie budowlanym podano tłumik bez materiałów absorpcyjnych, jako że istnieje możliwość przedostawania się materiału do dyfuzorów ich zatykania. Rozwiązanie bezabsorpcyjne jest o tyle lepsze, iż zachowuje wymagany poziom hałasu, który pozostaje niezmienny, co w przypadku tłumików z materiałem może być utrudnione na skutek jego wypłukiwania przez pulsacje dmuchawy.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie tłumików bez materiałów absorpcyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie tłumików bez materiałów absorpcyjnych



Pytanie nr 4

W treści SIWZ (pkt. 3.4, podpunkt l) podano wymaganie transmisji po wybranym protokole ModBUS RTU, ModBUS TCP lub Profibus DP, natomiast w projekcie budowlanym podano sieć standardu ModBUS.

Czy Zamawiający może określić standard protokołu ? Czy pozostaje to nadal ModBUS ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

W projekcie budowlanym podano, iż dmuchawa musi posiadać własny sterownik, który komunikuje się ze sterownikiem przetwornicy. W tej konfiguracji sterowanie jak też kontrola zespołu dmuchawa-przetwornica jest kompletne, natomiast SIWZ opisuje funkcje tylko jednego sterownika (?)

Prosimy o potwierdzenie, iż wymagane jest zastosowanie dwóch sterowników.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

W treści SIWZ (pkt. 3.4, podpunkt k) podano wymaganie odnośnie poziomu hałasu 71 dB(A) zgodnie z DIN EN ISO 2151, co oznacza tolerancję +/- 3 dB(A) czyli poziom hałasu może osiągnąć nawet 74 dB(A), natomiast w projekcie budowlanym wymagany poziom hałasu to 73 dB(A).

Jaka wartość poziomu hałasu jest wiążąca ?

Odpowiedź Zamawiającego

Wartością wiążącą poziom hałasu jest wartość podana w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 7

W projekcie budowlanym podano, iż dmuchawa musi posiadać separator oleju, celem zapobiegania przedostawania się oparów oleju do sprężonego powietrza. Brak wzmianki o separatorze oleju w treści SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie, iż wymagane jest zastosowanie separatora oleju.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

W treści SIWZ (pkt. 3.4, podpunkt l) podano: „W przypadku wystąpienia konieczności serwisu dmuchawy (np. wymiana filtra powietrza, oleju, dosmarowanie łożysk silnika itp.) użytkownik automatycznie zostanie poinformowany przez system monitoringu pracy dmuchawy po przez email o konieczności przeprowadzenia serwisu”, natomiast w projekcie budowlanym podano tylko konieczność sygnalizacji czynności konserwacyjnych i serwisowych oraz błędów bez określania sposobu transmisji, np.: e-mail, SMS czy stosowna informacja do centralnej sterowni.

Prosimy o potwierdzenie, iż sposób transmisji pozostaje w gestii oferenta.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że sposób transmisji pozostaje w gestii oferenta.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu informuje o zmianie w treści SIWZ oraz o zmianie treści ogłoszenia będącej następstwem zmiany treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SIWZ zgodnie z art. 12a oraz art. 38, ust 4 oraz zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zgodnie z art. 38, ust. 4a, pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. u. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.).

1. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia

Pkt. 3.3. otrzymuje brzmienie

Wymagane minimalne parametry techniczne dmuchaw:

- silnik elektryczny: 45 kW
- spręż pracy: 800 mbar,
- wydajność: min 9,34 m³/min, max 29,69 m³/min zgodnie z DIN ISO 1217:2009, zał. E (z dopuszczeniem dmuchaw o wydajności maks. około 28 m³/min)

Pkt. 3.4. pkt. d) otrzymuje brzmienie

Agregaty dmuchaw śrubowych powinny być wyposażone w:

d) tłumik wylotowy

Pkt. 3.4 ppkt. 1) tir. 2 otrzymuje brzmienie:

- W przypadku wystąpienia konieczności serwisu dmuchawy (np. wymiana filtra powietrza, oleju, dosmarowanie łożysk silnika itp.) użytkownik automatycznie zostanie poinformowany przez system monitoringu pracy dmuchawy o konieczności przeprowadzenia serwisu. Sterownik musi kontrolować poprawną temperaturę silnika, posiadać możliwość kontroli drgań dmuchawy z uwzględnieniem wartości granicznych oraz powinien mieć możliwość komunikacji po wybranym protokole ModBUS RTU, ModBUS TCP lub Profibus DP;

Pkt. 11.13. otrzymuje brzmienie:

11.13. Wykonawca składa ofertę w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu w sposób zapewniający nieujawnienie treści oferty do chwili jej otwarcia. Zamknięta koperta lub inne opakowanie musi zawierać oznaczenie:

„Oferta na Modernizację systemu napowietrzania komór biologicznych miejskiej oczyszczalni ścieków w Biłgoraju.

Numer zamówienia: ZP/ZWK/13/2018.

Nie otwierać przed dniem 06.06.2018 r., godz. 11:15.”

Zaleca się opatrzenie opakowania oferty (koperty) pieczęcią z nazwą Wykonawcy.

Pkt. 11.15. otrzymuje brzmienie:

11.15 W przypadku wycofania oferty, Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę wycofuje. Oświadczenie o wycofaniu oferty, Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

„Oświadczenie o wycofaniu oferty złożonej w przetargu nieograniczonym na Modernizację systemu napowietrzania komór biologicznych miejskiej oczyszczalni ścieków w Biłgoraju Numer zamówienia:

ZP/ZWK/13/2018.

Nie otwierać przed dniem 06.06.2018 r., godz. 11:15.”

Oświadczenie o wycofaniu oferty musi zawierać co najmniej nazwę i adres Wykonawcy, treść oświadczenia Wykonawcy o wycofaniu oferty oraz podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy.

Pkt. 11.16. otrzymuje brzmienie:

11.16. W przypadku zmiany oferty Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę zmienia, określając zakres tych zmian. Oświadczenie o zmianie oferty Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

„Oświadczenie o zmianie oferty złożonej w przetargu nieograniczonym Modernizację systemu napowietrzania komór biologicznych miejskiej oczyszczalni ścieków w Biłgoraju. Numer zamówienia: ZP/ZWK/13/2018.

Nie otwierać przed dniem 06.06.2018 r., godz. 11:15.”

Oświadczenie o zmianie oferty musi zawierać nazwę i adres wykonawcy oraz podpis wykonawcy.

12. Rozdział 12. Informacje o trybie składania i otwarcia ofert

Pkt. 12.1. otrzymuje brzmienie:

12.1. Miejsce i termin składania ofert:

- **miejsce składania ofert:** Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o., ul. Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj, pokój nr 1 - sekretariat,
- **termin składania ofert:** do dnia 06.06.2018 r., do godz. 11:00.

Pkt. 12.2. otrzymuje brzmienie:

12.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

- **miejsce otwarcia ofert:** PGK Spółka z o.o., ul. Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj, sala nr 5 – świetlica
- **termin otwarcia ofert:** w dniu 06.06.2018 r., do godz. 11:15.

2. Zamawiający zmienia treść ogłoszenia w sekcjach: II.4) oraz IV.6.2),

Wobec powyższego Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. jako Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w powyższych punktach oraz ustala nowy termin składania ofert z dnia 30.05.2018 na dzień 06.06.2018 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 06.06.2018 r. o godzinie 11:15

CZŁONEK ZARZĄDU
Mariusz Wołoszyn

Z-CAPREZESA ZARZĄDU
Grzegorz Dubiel



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności

